—1—

江 苏 省 少 年 儿 童 研 究 会

关于召开江苏省少先队 2022 年度心理健康

专项课题结题论证会的通知

各课题研究单位：

根据江苏省少工委办公室、江苏省少年儿童研究会 2022 年

度课题研究工作安排和《江苏省少先队研究课题管理办法》有关

规定，经研究，决定召开江苏省少先队 2022 年度心理健康专项

课题结题论证会，现将相关事宜通知如下。

一、会议组织

主办单位：江苏省少工委办公室、江苏省少年儿童研究会、

南京师范大学道德教育研究所

承办单位：江苏省少年儿童研究会心理健康专业委员会

协办单位：宜兴市新建小学

二、会议时间

2023 年 4 月 7 日 14:00-17:00。

三、会议地点

宜兴市新建小学。

—2—

四、参会人员

（一）专家组

张志方 团省委一级调研员、省少工委副主任、省少先队

总辅导员、省少儿研究会副会长

沈一功 省少儿研究会副会长兼心理健康专委会主任

聂德勇 省少先队总辅导员助理、省少儿研究会副秘书长

夏正刚 省少儿研究会心理健康专委会秘书长

吴方明 省少儿研究会心理健康专委会副秘书长、上海世

外教育附属吴江云龙实验学校书记

颜 刚 省少儿研究会心理健康专委会学术委员、建湖

县教师发展中心心理健康教育研究室副主任

陈 滢 省少儿研究会心理健康专委会学术委员、靖江

市城北实验学校副书记、学生发展指导中心主任

（二）课题组

各课题组课题主持人，核心成员 1-2 人。

五、注意事项

1.请各课题组主持人于 4月 3日下午 5点前将课题结题申请

书电子版发至 xljkzwhkt@163.com 邮箱。

2.每个课题结题汇报时间为 15 分钟，请各课题组准备好课

题结题汇报 PPT 和研究成果展示。

3.课题主持人结题汇报发言顺序：南京市科利华中学，无锡

市西漳中学，宜兴市新建小学，涟水县教师发展中心，建湖县汇

—3—

文初级中学。

4.参会人员如需协助安排食宿，请于 4 月 4 日前与省少儿研

究会心理健康专委会秘书处联系，食宿费用自理，凭发票回单位

报销。

5.请所有参会人员提前半小时到达宜兴市新建小学会议室。

六、联系方式

1.省少儿研究会心理健康专委会秘书处

联系人：夏正刚，手机：13770777887。

2.宜兴市新建小学会务组

联系人：朱浩亮，手机：13771360227。

江苏省少年儿童研究会

2023 年 3 月 9 日